[bookmark: _Toc19005619][bookmark: _GoBack]广州白云国际机场一号航站楼2019年餐饮（1.1）招商项目招商公告（第二次）
国义招标股份有限公司（以下简称“招商代理”）受广州白云国际机场股份有限公司（以下简称“招商人”）委托就广州白云国际机场一号航站楼2019年餐饮项目（1.1）第二次招商（项目编号：0724-1900A07N4105）发布公告如下：
一、项目概况
（一）招商场地
本项目共十个子包，子包情况如下：
	[bookmark: _Hlk14881260][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17]子包编号
	商铺编号
	所属区域
	安检外/内
	面积（㎡）
	经营类别
	合同期限

	T1C01
	C9115/ C8102
	主楼一层
	安检外
	C9115:36.43
C8102:26.68
	休闲餐
	2+X

	T1C02
	C8103-1/ C8103-2
	主楼一层
	安检外
	351.26
	简餐（中式）/正餐（中式）
	3+X

	T1C03
	C8110
	主楼一层
	安检外
	93.75
	休闲餐（咖啡、其他休闲饮品）
	3+X

	T1C04
	C9138
	主楼一层
	安检外
	56.67
	休闲餐（其他休闲饮品）（老字号））
	3+X

	T1C05
	C8107/
C8108
	主楼一层
	安检外
	147.51
	简餐（国际）
	3+X

	T1C08
	B9051/ B9050
	西连一层
	安检外
	72.51
	休闲餐
	3+X

	T1C19
	B8302
	西三指三层
	安检内
	126.32
	简餐（国际）
	3+X

	T1C23
	A8103
	东一指三层
	安检内
	101.91
	简餐（国际）
	3+X

	T1C25
	A8205
	东二指三层
	安检内
	80.52
	简餐（国际）
	2+X

	T1C26
	A8302
	东三指三层
	安检内
	109.6
	休闲餐
	2+X

（二）品牌准入要求
响应人所投报的品牌必须在招商人相应经营类别的品牌范围内。各子包所对应的品牌类别如下（具体品牌范围请见本公告附件）：
	子包编号
	商铺编号
	经营类别
	品牌数量要求
	对应的品牌范围及要求

	T1C01
	C9115/ C8102
	休闲餐
	1或2个
	对应附件中的8.3.1休闲餐全品类，包括（1）咖啡、（2）其他休闲饮品、（3）烘焙、（4）甜品、（5）特色小吃、（6）酒吧。

	T1C02
	C8103-1/ C8103-2
	简餐/正餐（中式）
	1或2个
	1. 如报2个品牌，须为附件8.3.2简餐（中式）或8.3.3正餐（中式），并且不可2个品牌均为8.3.2简餐（中式）中的非快餐类；如报1个品牌，须为附件8.3.2简餐（中式）中的非快餐类或8.3.3正餐（中式）类。
2.本子包不可投报“72街”（为提升品牌丰富度，避免同区域品牌重复）。

	T1C03
	C8110
	休闲餐（咖啡、其他休闲饮品）
	1个
	对应附件8.3.1休闲餐中的第（1）咖啡和第（2）其他休闲饮品。

	T1C04
	C9138
	休闲餐（其他休闲饮品（老字号））
	1个
	对应附件8.3.1休闲餐中的第（2）其他休闲饮品，并须具备老字号认定证书（仅限中华老字号、广东省老字号及广州市老字号）。

	T1C05
	C8107/C8108
	简餐（国际）
	1个
	对应附件8.3.4简餐（国际）。本子包不可投报“赛百味”、“肯德基”、“麦当劳”（为提升品牌丰富度，避免同区域品牌重复）。

	T1C08
	B9051/ B9050
	休闲餐
	1个
	对应附件8.3.1休闲餐全品类，包括（1）咖啡、（2）其他休闲饮品、（3）烘焙、（4）甜品、（5）特色小吃、（6）酒吧。

	T1C19
	B8302
	简餐（国际）
	1个
	对应附件8.3.4简餐（国际）。

	T1C23
	A8103
	简餐（国际）
	1个
	对应附件8.3.4简餐（国际）。

	T1C25
	A8205
	简餐（国际）
	1个
	对应附件8.3.4简餐（国际）。

	T1C26
	A8302
	休闲餐
	1个
	对应附件8.3.1休闲餐全品类，包括（1）咖啡、（2）其他休闲饮品、（3）烘焙、（4）甜品、（5）特色小吃、（6）酒吧。本子包不可投报“星巴克”（为提升品牌丰富度，避免同区域品牌重复）。

二、合作要求
（一）合作模式
招商人将与本次招商所确定的中选人签订相关经营合同，中选人在白云机场的统一监管下经营指定场地，并向招商人支付相应费用。中选人须派运营管理团队进驻，对项目区域进行统一经营，负责商铺的深化设计、建设装修、经营策划、运营维护。中选人自行承担设计装修、综合管理、水电等费用。
（二）经营期限
鉴于一号航站楼未来的规划和改造需求，本次项目合同期采用“基础合同期+X”的方式，分为“3+X”和“2+X”两种。基础合同期分别为3年和2年；“X”为合同顺延期，时限不大于2年。即：基础合同期满后，合同期自动顺延，合同顺延期限不大于2年。在基础合同期满后，招商人有权根据航站楼的规划调整或相关改造需要与中选人终止合同关系并收回场地，招商人将提前一个月告知中选人，中选人须无条件配合执行。
（三）禁止转租
本项目禁止转租行为。中选人须向招商人提供与品牌方的合作合同，以供招商人审核。招商人将聘请律师判断是否存在转租行为。如审核未通过，招商人将取消中选人的中选资格，并依照法律和合同追究响应人的违约责任。同时满足以下三种情形的，将被判断为转租：
1、中选人与品牌方未共同承担经营风险；
2、中选人和品牌方约定了保底或固定收益；
3、中选人将合同模板权利义务全部转移至品牌方。
三、响应人资格要求
（一）响应人为中国境内依法注册且具有独立法人资格的企业。
（二）如为品牌持有人的响应人，须提供品牌持有证明材料（证明材料须有品牌的中文或英文名称，复印件加盖公章）；如非品牌持有人的响应人，须提供合法有效的品牌授权书（授权书须有品牌的中文或英文名称）
响应人所投报品牌须为本招商文件中品牌范围内品牌，且须符合品牌准入要求中所对应的类别。
（三）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得投报同一子包。根据相关法律法规，单位负责人既包括了单位的法定代表人，又包括厂长、董事长、执行董事、经理、投资人、合伙人等主体。
（四）不接受联合体。
（五）响应人不可存在贿赂行为记录（需出具公司及法定代表人、实际控制人的无贿赂行为承诺）。
（六）响应人不得被列入“信用中国”网站黑名单，以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准。响应人需在招商公告发布后按招商文件给定的格式要求从“信用中国”网站截图并加盖公章（未按格式要求截图或截图信息不清晰将导致不符合资格审查），同时下载信用报告，打印并加盖公章。截图和信用报告须附在响应文件中，信用报告下载时间须在招商公告发布时间之后。
（七）响应人不得被列入严重违法失信企业名单（黑名单），以“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）查询结果为准，响应人需在招商公告发布后从“国家企业信用信息公示系统”网站截图并加盖公章，附在响应文件中。
（八）截至招商公告发布，响应人未被列入《广州白云国际机场股份有限公司商业诚信黑名单》。
（九）截至2019年9月3日（含），拖欠招商人一号航站楼商铺租金、经营权转让费（或特许经营费）及综合管理费的运营商，不具备参与本次招商的响应资格；拖欠招商人二号航站楼商铺租金、经营权转让费及综合管理费的运营商，如未与广州白云国际机场二号航站区管理有限公司签订相关还款补充协议的，不具备参与本次招商的响应资格。
（十）投报子包T1C04的响应人，须提供老字号认定证书扫描件，并加盖公章。本项目适用的老字号证书类别包括：中华老字号（国家商务部认定）、广东省老字号（广东省老字号协会认定）及广州市老字号（广州市老字号协会认定）。其他地区的老字号认证不符合投报T1C04子包的资格要求。
（十一）响应人如非所报品牌持有人，须具备3年以上（含）运营及管理所报业态的经验（提供相关合同或其他有效证明）
四、招商信息发布时间
招商信息发布起止日：2019年9月11日至2019年9月17日
五、报名时间及地点
（一）报名时间：2019年9月11日至2019年9月17日（周六日除外），工作日每天上午09:30—11:30；下午14:00—16:30。
（二）报名地点：响应人需前往国义招标股份有限公司七楼（广州市东风东路726号，联系人：陈智斌、刘卓毅）递交报名资料进行现场报名（见下文第六点）。招商文件须现场领取，不提供快递、邮寄、电子邮件等方式。
（三）报名费用：报名及文件发售费用为人民币1000元，文件售后不退。注：只开具对应金额的电子增值税普通发票。
注：被列入《广州白云国际机场股份有限公司商业诚信黑名单》的单位，不能报名参与本项目。
六、报名需提交下列材料
以下资料如无特殊说明，均应提交原件和复印件。原件核对后退回，复印件由招商人存档。招商人承诺对响应人提供的资料保密。
（一）企业法人营业执照副本原件及复印件（复印件加盖公章）。
（二）法定代表人证明书原件（加盖公章，格式自拟）、有效身份证明原件及复印件（加盖公章，格式自拟）。
（三）如由非法定代表人报名，须提供授权委托书原件（加盖公章，格式自拟）、委托代理人有效身份证明原件及复印件（加盖公章，格式自拟）。
（四）现场踏勘
为使各响应人能更好的了解项目情况，招商人将组织一次现场踏勘，有意参与者需于报名时递交以下材料：
1.《现场踏勘报名表》，须完整填写并加盖公章；
2.身份证正反面扫描件（须扫描在同一页上，且图片清晰）；
3.护照照片规格电子照（小两寸近期彩色正面免冠白底照片），照片文件大小需为50KB-200KB，JPG格式图片，无边框，头部须占照片面积50%以上，且五官清晰可辨，无斑点、瑕疵、印墨缺陷。
4.办理隔离区通行证需收取手续费用，标准为30元/人（办证机关收取），办证费用由报名者自行承担，费用由招商代理代为办证机构收取。如需开具增值税专用发票的，请在报名同时用A4纸打印开票信息并加盖公章提交给招商代理，过后不补。开票信息包括：企业名称、纳税人识别号、地址、电话、开户行及账号。
每个响应人最多可指派2名代表参加，集合时间及地点详见招商文件。因未在报名时间内提供资料或所提供资料不符合要求而导致通行证无法办理的，招商人不再另行组织办理。
响应人拟参加现场踏勘人员的身份证正反面扫描件、护照照片规格电子照请发邮箱：chengengpei@ebidding.com。
七、响应文件递交时间及地点
递交时间为2019年10月9日8时30分至9时30分（北京时间），递交地点为：国义招标股份有限公司一楼多功能厅（广州市东风东路726号）。
八、响应文件开启时间及地点
响应文件开启时间为2019年10月9日9:30（北京时间），开启地点为：国义招标股份有限公司一楼多功能厅（广州市东风东路726号）。
九、信息发布
本次项目的所有相关公告会在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、 广东省机场管理集团有限公司采购、招商网络平台（wz.gdairport.com）、招商代理机构国义招标股份有限公司网站（http://www.gmgitc.com）、白云国际机场股份官网（http://www.baiyunport.com）和白云机场微信公众号（“白云机场发布”）上发布，并视为有效送达，不再另行通知。
十、特别说明
本次招商活动部分借用招标术语，但并非法律意义上的招投标行为，不适用《招标投标法》、《政府采购法》等法律法规，本招商文件的最终解释权归招商人所有。
十一、联系方式
招商人：广州白云国际机场股份有限公司
地址：广州白云国际机场一号航站楼主楼一层C3173办公室（29号门附近）
联 系 人：代小姐
联系电话：020 36063259

招商代理：国义招标股份有限公司
地址： 广州市东风东路726号
联系人：陈工、黄工
联系电话： 020-66358311、020-66358318
邮  箱	Chengengpei@ebidding.com

十二、招商监督
监督人：广州白云国际机场股份有限公司一号航站楼管理分公司纪委
地址：白云国际机场东南工作区A4综合楼
电话：020 36066057
联系人：陈先生

附件：招商品牌范围附表

[bookmark: _Toc19005696]
 2 / 16

8.3招商品牌范围附表
8.3.1休闲餐
（1）咖啡
	Cafe Maryling
	UCC COFFEE
	Costa
	Lavazza
	动物园咖啡
Zoo Coffee

	高乐雅咖啡
Gloria Jean's Coffees
	灰盒子咖啡
GREYBOX
	麦咖啡
McCafé
	漫咖啡
MAAN COFFEE
	猫屎咖啡
Kopiluwak Coffee

	帕斯库奇咖啡
Caffe Pascucci
	瑞幸咖啡
Luckin coffee
	塞纳左岸
Sana Zoan
	世家兰铎
Segafredo
	太平洋咖啡
Pacific Coffee

	途尚咖啡
Twosome
	LINE FRIENDS Café
	星巴克
Starbucks
	意利咖啡
ILLY CAFFE
	悦咖啡
ENJOY YOUR COFFEE

	COFFII&JOY
	两岸咖啡 C.straitsCafe

（2）其他休闲饮品
	KOI
	厝内小眷村
Cuo nei village
	甘草水果
27FRUITS
	黄振龙
	哞匠工场

	1828 王老吉
	大葱柠檬茶
Scallion lemon tea
	古茗茶饮
GOOD ME
	九龙斋
	奈雪の茶

	COCO 都可
	大卡司Dakasi tea
	廣芳園
KWONG FONG YUEN
	快乐柠檬
Happylemon
	普盈士王子拉茶 TEHTARIK

	本宫的茶
	邓老凉茶
	红桃兔饮品
 HEARTS RABBIT
	良品黑糖
	丘大叔柠檬茶 UNCLE.Q Lemon tea

	茶太良品
	奉茶
FENGCHA
	鸿福堂自家汤凉 茶坊
	鹿角巷
THE ALLEY
	全民果汁
Your Juice

	日出茶太
Chatime
	辻利茶铺日本茶 TSUJIRI
	挞柠·匠心柠檬茶
Taning
	台盖
TaiGai
	喜茶
 HEYTEA

	新作の茶
SUN.TEA
	要晒果汁
Shinejuice
	一鸣真鲜奶吧
 Inm
	易间
CAFE&MORE
	益禾堂

	御可贡茶
 GONG CHA
	HEYJUICE 茶桔便
	清心堂

（3）烘焙
	廿一客
21CAKE
	DONQ Bakery
	巴黎天使烘焙公 馆 Backing mansion
	保罗
Paul
	采蝶轩
Caidie Bakery

	徹思叔叔
Uncle tetsu
	东海堂饼屋 DHT BAKERY
	多乐之日
Tous Les Jours
	法国朵风
Brioche Doree
	桂新园
Gxy bakery

	利口福
	美心西饼 Mx.ecake
	面包新语
BreadTalk
	山崎面包
Yamazaki
	奇華餅家
Kee wash bakery

	西点台北
C.Taipei
	香港圣安娜饼屋
SHINT HONORE CAKE SHOP LTO
	星奇异千层蛋糕 STARKIWI
	幸福西饼
Bliss Cake
	喜乳酪
HEY YO

	巴黎贝甜
Paris Baguette
	麦轩食品
Makhin Food
	鲍师傅
PASTRY
	面包好了
Mian bao hao le
	爸爸糖手工吐司

（4）甜品
	DQ 冰雪皇后
 Dairy Queen
	冰馆
ICE MONSTER
	爱茜茜里
 Iceason
	布歌东京
Mvuke Tokyo
	歌帝梵
Godiva

	哈根达斯
 Häagen-Dazs
	克莉丝汀
 Chriting
	肯德基甜品店
 KFC
	麦当劳甜品店 McDONALD'S
	酷圣石
 Cold Stone

	满记甜品
 Honeymoon dessert
	米斯缇舒芙蕾 Ms.Soulffle
	摩提工坊
 VIMIU
	莫凡彼雪糕 Movenpick
	莫西米亚冰淇淋 MOSENIA

	顺德大良民信双皮奶
	泰芒了
	唐恩都乐
 Dunkin donuts
	闻绮
Venchi
	西树泡芙
 Chezchoux

	鲜芋仙
 Meet Fresh
	许留山
HuiLauShan
	亚坤
Ya Kun Coffee & Toast
	杨小贤
	芋观园

	芋贵人
	泽田本家·日式 手作铜锣烧专门店
SAWADA DORAYAKI
	哈里小屋
Harry’s Kitchen

（5）特色小吃
	2颗鸡蛋煎饼
Double eggs
	粮山功夫
	小杨生煎
YANG’S DUMPLING
	老广记牛杂
	大弗兰

	包道广式点心专门店Bao top
	千里香
	阿甘锅盔
A GAN GUO KUI
	老西关
	西少爷
Bingz

	弹丸滋地
Tamayaki
	小飞生煎
	正新鸡排
zhengxin chicken steak
	围炉锅盔
	米芝莲
Maichilian

	咕噜咕噜
	咖喱荣
Curry Wing
	黑白电视老长沙吃货铺
	他舅家肉夹馍

（6）酒吧
	精酿啤酒屋
Beer Hardcore
	德国自酿啤酒餐吧Lazy Beer
	珠江精酿餐厅
PEARL RIVER
	城中乐音乐餐厅
	多莫
COMO

	月酿精酿啤酒屋
PHOEBEER
	精酿啤酒餐吧
Bravo
	The Happy Monk
	洛奇先生餐吧MR.ROCKY
	拾光清吧

	101世界啤酒屋
	1928音乐餐厅BAR
	公社
COMMUNE
	SONG'S CLUB
	The Loft

	TGI fridays

8.3.2简餐（中式）
（1）非快餐类
	港轩
	大塘烧鹅
	表哥茶餐厅
Cousin restaurant
	莲香楼
LIANXIANGLOU
	翠华餐厅Tsui Wah Restaurant Group

	毛家湾
	仙踪林
Abt tea cafe
	湘约时光
DATE TIME
	禄鼎记
LUK SHOW
	温祈福WENQIFU RESTAURANT

	不方便面馆
	鹿港小镇
BELLAGIO
	眉州东坡
DONGPO RESTAURANT
	望湘园
	物只卤鹅
Wooo's

	鹅公村
	避风塘
Bifengtang
	回家湘
Go home
	佬麻雀MASTER
	永和豆浆Yon ho

	阿瓦山寨
	池记
CHEEKEI
	谷香九号
Goodfood kitchen
	一溪月小酒馆SLOW LIFE TAVEM
	粤港Yue gang

	九龙冰室
	靠得住鱼汤靓粥Congee king
	客家班HAKKA BAND
	太兴餐厅Tai Hing
	东方宫

	周记茗点居
	太艮堡毋米粥
	同湘会HUNAN RESTAURANT
	桃园眷村Taoyuan village
	炳胜品味

	点都德
	虾饺妹
	夹克的虾JACKY'S KITCHEN
	茶木台式休闲餐厅Tea wood
	小炳胜

	堕落虾
	云味馆
	绿茶餐厅
	和府捞面
	炳胜大排档

	丰圆轩粤式茶楼
	滋粥楼
	娜仁图雅蒙古美食村
	一笼简单点
	九毛九山西面馆

	过桥缘
	惠如楼

（2）快餐类
	阿香米线
	仟福粥城
	巴比馒头
Ba Bi ManTou
	康师傅私房牛肉面
Master Kong Chef's Table
	狮头牌卤味研究所
Whisky.jazz

	大鼓米线
	72街
	大鸽饭
DAGEFAN
	蒙自源
MEETRICE
	银记肠粉

	大家乐
	嘉旺
	大娘水饺
DANIANG DUMPLING
	小淮娘
MISS.HUAI
	永和大王
YON HE

	东方既白
	遇见小面
	都城快餐DUCHENGYIZU
	俏凤凰
PRETTY FENGHUANG
	汤上工夫
Soupup

	鹅派
	如意馄饨
	憶食尚
EVOKE
	台资味
TAIWAN delicacies
	小杨生煎

	风波庄
	张氏宽窄巷
	粿小匠GUOXIAOJIANG
	舌尖尖
Tip of tongue
	老娘舅

	港岛记
	妯娌老鸭粉丝汤
	真功夫
Kungfu
	味然香
Wei Ran  Xiang
	高原姑娘
PLATEAUGIRL

	和合谷
	秦粉汉面
	三顾冒菜Mao
	茅庐印象
	大弗兰

	华辉拉肠
	面点王
	老乡鸡
	鱼门街
	老上海馄饨铺

	家乐缘
	秦王拉面

8.3.3正餐（中式）
	半岛酒家
	金成潮州酒楼
	稻香酒家
	广州酒家
GUANGZHOU RESTAURANT
	莆田餐
厅Putien

	北园酒家
	陶陶居
	渔民新村
	海门鱼仔店
HAIMENYUZIDIAN RESTAURANT
	撒椒
Sajiao

	陆小凤四川料理
	咏藜园
	阿强家酸菜鱼Aqiangjia
	鸿星海鲜酒家
HONGXING SEAFOOD RESTAURANT
	海港大酒楼
SEAPORT RESTAURANT

	太二酸菜鱼
CHINESE SAUERKRAUT FISH
	西贝莜面村
	唐厨Back street
	潮皇食府
IMPERIAL PALACE
	俏江南
SOUTH BERUTY

	十里弄堂
	云海肴云南菜
	炳胜
BINGSHENG RESTAURANT GROUP
	侨美食家
J.M chef
	开饭
Hoi Fan

	桂满陇
	阿一鲍鱼
	港丽餐厅
Charme
	苏浙汇
Jardin de Jade
	至正小菜
CHI CHING SIU CHOI

	山东老家
	南海渔村
	大椰丰饭
DAYE
	八月翠园
JASMINE JADE
	叹佬鸡煲

	渔工·地道顺德味
	随轩中餐厅
	鼎泰丰Din Tai Fung Restaurant
	利苑
LEI GARDEN
	半岛名轩酒家
FAMOUS CUISINE

	泮溪酒家
	外婆家
Grandma’s home
	洞庭土菜馆
DONGTING LOCAL RESTAURANT
	翠园
MEI-XIN JADE GARDEN
	袍哥.川凤荟
PAOGE

8.3.4简餐（国际）
（1）非快餐类
	gaga鲜语
	卡朋西餐
Kapok
	百特喜
Bakers
	星美乐
Simply life
	两岸咖啡
C.straitsCafe

	白兔糖精品咖餐
BUNNYDROP
	乐凯撒
lacesar
	绿茵阁
GREENERY CAFE
	月影铁板烧
LOMBRE DELALUNE
	沃歌斯
WAGAS

	米克小馆
 Mykonos Taverna
	必胜客
Pizza Hut

（2）快餐类
	YASO沙拉
	肯德基
KFC
	摩斯汉堡
PALA
	尊宝比萨Champion Pizza
	棒约翰
Papa Johns

	达美乐比萨
Domino's Pizza
	麦当劳
McDonolds
	赛百味
Subway
	K-PRO
	塔可钟
Taco Bell

	德克士
Dicos
	汉堡王
Burger King

现场踏勘报名表

我公司_____________________________（填写公司名并盖章）希望参与贵公司于2019年9月20日针对广州白云国际机场一号航站楼2019年餐饮（1.1）招商项目（第二次）组织的现场踏勘，并自愿配合贵公司的工作，遵守相关管理规定。参与现场踏勘人员资料如下：

	姓名
	公司职务
	身份证号
	联系方式

                                                             （公司公章）
  年    月   日